
                         
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        
DO-0130/49/2009 

 

 

 

Zarządzenie nr 49 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 lipca 2009 roku 

 

w sprawie: Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

        pomocy materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

       Uniwersytetu Jagiellońskiego   

   

       Na podstawie art. 186 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnic-

twie wyższym (Dz. U. Nr 164 z 2005 roku, poz. 1365 z późn. zmianami) zarządzam, co 

następuje: 
§ 1 

 

Z dniem 1 sierpnia 2009 roku, w porozumieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, wprowadzam Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 54 Rektora UJ z 11 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              

 

              z up. Rektora UJ 

 

          Prorektor ds. dydaktyki 

                Uniwersytetu Jagiellońskiego 

         

 

        Prof. dr hab.  Andrzej Mania 

 

 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 
– Dziekani Wydziałów UJ 

– Wszystkie jednostki organizacyjne działalności podstawowej 

– Samorząd Studentów UJ 

– Pełnomocnik Rektora UJ ds. osób niepełnosprawnych 
– Dział Nauczania UJ 

– Kwestura UJ  

 


